
KOIRIA JA KISSOJA VAILLA KOTIA!
Voisitko auttaa kanssamme 

löytökissoja ja -koiria?
Suomessa löytöeläinten auttajia ei todellakaan ole liikaa, mutta Viron puolella 
eläinsuojeluun kaivataan vielä sitäkin enemmän apua. Tallinnassa kävellessä
ei voi olla huomaamatta kaduilla vilistäviä kodittomia kissoja ja koiria. Suoma-
lainen eläinsuojeluyhdistys Rekku Rescue ry haluaa osaltaan auttaa virolaisia
löytöeläimiä ja  virolaisia löytöeläinten auttajia. Viemme löytöeläintiloihin saa-
miamme ja ostamiamme lahjoituksia ruoista kissakäymälöihin, viemme eläimiä
lääkäriin sekä yritämme etsiä kodittomille koirille ja kissoille vastuuntuntoisia, 
rakastavia koteja Suomesta. Viron lisäksi autamme tarvittaessa toki myös suo-
malaisia löytöeläimiä.

NÄIN VOIT AUTTAA:

*LAHJOITTAMALLA eläimiä varten ruokaa tai muita tarvikkeita: pantoja, ruoka- ja juomakuppeja, 
makuualustoja, kuljetuskoppeja, lääkkeitä jne. Varsinkin ruokaa tarvitaan aina, ja kissoille kaivataan tällä hetkellä
myös erityisesti käymälöitä ja raapimispuita.

*TARJOAMALLA KOTIHOITOPAIKAN KOTIA ETSIVÄLLE Kaipaamme sekä kissoille että koirille 
kotihoitopaikkoja Suomessa. Yhdistys maksaa hoitoeläimen mahdolliset lääkärikulut sekä tarvittaessa 
kohtuudella myös ruokintakuluja. Varsinkin kissojen hoitokodeista on huutava pula. Hoitopaikka tarjoaa siis 
eläimelle hoivan siihen asti, kunnes se saa pysyvän kodin.

*ANTAMALLA KODIN sitä tarvitsevalle. Muista kuitenkin ettet ota mitään eläintä säälistä tai hetken 
mielijohteesta, sillä koirat elävät helposti 10v ja kissat jopa noin 20v!

Kaikki Rekku Rescuen kautta Suomeen tulevat kissat ja koirat on matolääkitty, niille on annettu ulkoloishäätö, ne 
on rokotettu ja niillä on tunnistus- eli mikrosiru. Kaikki eläinlääkäritiedot käyvät ilmi eläimen mukana tulevasta EU-
lemmikkipassista. Eläimistä tehdään ottajien kanssa luovutussopimukset ja kissat luovutetaan ainoastaan 
sisäkissoiksi (tai ulkoilu valjaissa).

* Lisäksi kaipaamme myös yhdistykseen aina LISÄÄ TOIMIJOITA jotka auttavat omien kykyjensä ja 
aikansa sallimissa rajoissa esim.  osallistumalla erilaisten tempausten järjestämiseen.

Käy tutustumassa toimintaan ja kotia etsiviin eläimiin Rekku Rescue ry:n kotisivuilla:

www.rekkurescue.com Pienikin apu on suuri sitä tarvitsevalle!
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